
UCHWAŁA    Nr  305/07 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia   25 maja   2007 r. 
 
 

w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu województwa za rok 2006 
 
 
 
 

Na podstawie art.14, pkt 2, lit. a-d ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708,  
Nr 170, poz.1217  i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832) oraz uchwały 
Nr 1390/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 marca 2006r. - uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się roczną informację o wykonaniu budżetu województwa za rok 2006, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Kancelarii 
Zarządu oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
        Adam Jarubas 

 
 
 
 
 



 
 

    Załącznik Nr 1  
    do uchwały Nr 

305/07 
 

    Zarządu 
Województwa 

   Świętokrzyskiego 
     
  Roczna    
 informacja o wykonaniu budżetu 

województwa 
   

 za okres od 1 stycznia 2006 roku    
 do dnia 31 grudnia 2006 roku    
       
       
             w złotych 

 Plan wg Plan   % % 

Lp. Wyszczególnienie uchwały  po zmianach Wykonanie 5:4 5:3 

budżetowej     
1 2 3 4 5 6 7 

A. DOCHODY  186 692 088       251 790 119   276 452 549 109,8 148,1 

 w tym:  
    

A1. dotacje otrzymane z budżetu         955 367       1 240 367         859 066 69,3 89,9 

 innych j.s.t.  
  

B. WYDATKI  243 854 188       344 019 995   256 106 701 74,4 105,0 

 w tym:  
  

B1. dotacje udzielone z budżetu          73 000         14 474 976     11 541 238 79,7 15809,9 

 innym j.s.t.  
  

B2. dotacje udzielone z budżetu    39 220 480       127 024 842     95 024 850 74,8 242,3 

pozostałe  
 

C. NADWYŻKA BUDŻETU(A-B)                 -                  -     20 345 848         -     -  

  
D. DEFICYT BUDŻETU(A-B) -  57 162 100     -   92 229 876                     -     -     -  

z tego:  
1. PRZYCHODY(pokrycie 

deficytu) 
   61 687 100       126 935 576     88 166 438     69,5 142,9 

2. ROZCHODY(spłata kredytu)      4 525 000         34 705 700     38 874 964     112,0 859,1 

 

E. ZOBOWIĄZANIA WYMAGALNE 

o kórych mowa w art.11, 477 

ust.1, pkt 4 ustawy o finansach 

publicznych 

F. UDZIELONE PORĘCZENIA      3 015 000           3 315 000                     -     -  -  

w tym:  
Woj.Specj.ZOZ Gruźlicy        2 003 000           2 303 000                     -     -  -  



i Chorób Płuc  
Woj.Specj.Zesp.Op.Neuro-      1 012 000           1 012 000                     -     -  -  

psychiatrycznej 

 
 


